
Uchwała Nr VII/83/07 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 marca 2007  r. 

 
w sprawie uzupełnienia planu pracy  Komisji Rewizyjnej na rok 2007. 

 
 
            Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717,  Nr 162 poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441   i z 2006r. Nr 17 poz. 128) 
oraz zgodnie z rozdziałem VI § 67 pkt 1 Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle – Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Na wniosek Komisji Rewizyjnej uzupełnia się plan pracy Komisji Rewizyjnej w miesiącu 
kwietniu 2007 r. o niżej wymienione kontrole: 

a) Wydział Finansowy Urzędu Miasta w temacie dot.: udzielonych przez Prezydenta 
Miasta lokalnym przedsiębiorcom w roku 2006:   zwolnienia, umorzenia,  odroczenia, 
rozłożenia na raty podatku od nieruchomości oraz podatku od środków 
transportowych.  

b) Wydział Urbanistyki i Architektury Urzędu Miasta w temacie dot.:  
opłaty planistyczne za rok 2006.  

c) Wydział Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta Urzędu Miasta w temacie 
dot.: analiza dokumentów w sprawie wyrażenia zgody przez Prezydenta Miasta  
wykonującego uprawnienia  Zgromadzenia  Wspólników      MWiK Sp. z o. o.  na 
zakupy akcji sportowej spółki  akcyjnej      „Mostostal”. 

 d) Miejski Ośrodek Kultury w Kędzierzynie - Koźlu w temacie dot.:      realizacja 
dotacji za rok 2006. 

e) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie - Koźlu  w temacie dot.: 
odroczenia, rozłożenia na raty, umorzenia  zaległości czynszowych i innych opłat 
z tytułu najmu lokali mieszkalnych    i użytkowych  dokonane przez dyrektora MZBK 
 w roku 2006. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


